

RLS Ejendomme ApS

Mariagervej 121, 8920 Randers NV

CVR-nr. 30 36 29 77

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018.

Lars Viggo Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	RLS Ejendomme ApS Mariagervej 121 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 30 36 29 77
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 12. regnskabsår
Direktion	Lars Viggo Jørgensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jutlander Bank
Modervirksomhed	RLS Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten omfatter udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 244.817 kr. mod 261.505 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 153.167 kr. mod 168.054 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	244.817	261.505
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.701	-31.701
Driftsresultat	213.116	229.804
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.760	-14.358
Resultat før skat	196.356	215.446
2 Skat af årets resultat	-43.189	-47.392
Årets resultat	153.167	168.054
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	153.167	168.054
Disponeret i alt	153.167	168.054

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.466.260	1.497.961
Materielle anlægsaktiver i alt	1.466.260	1.497.961
Anlægsaktiver i alt	1.466.260	1.497.961
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.884	15.884
Tilgodehavender i alt	15.884	15.884
Likvide beholdninger	995.746	757.087
Omsætningsaktiver i alt	1.011.630	772.971
Aktiver i alt	2.477.890	2.270.932

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.691.676	1.538.509
Egenkapital i alt	1.816.676	1.663.509
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	48.903	47.338
Hensatte forpligtelser i alt	48.903	47.338
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	435.874	373.288
Selskabsskat	0	45.826
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	41.624	0
Anden gæld	108.106	114.264
Periodeafgrænsningsposter	12.707	12.707
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	612.311	560.085
Gældsforpligtelser i alt	612.311	560.085
Passiver i alt	2.477.890	2.270.932

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.760	14.358
	<u>16.760</u>	<u>14.358</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	41.624	45.826
Årets regulering af udskudt skat	1.565	1.566
	<u>43.189</u>	<u>47.392</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	1.538.509	1.370.455
Årets overførte overskud eller underskud	153.167	168.054
	<u>1.691.676</u>	<u>1.538.509</u>
